
Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da MAURO DONATO  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-PL-Pubblica-4  Pagina 1 di 3 

 

COMUNE di FROSINONE 

Determinazione Dirigenziale                                
Numero 

       DET / 2615 / 2014 
Data 

18-09-2014 

 
Oggetto: Impegni di spesa per effettuazione servizio ausiliari del traffico    

Settore Polizia Locale 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
PREMESSO che, per una efficiente gestione del servizio di controllo delle soste a pagamento, risulta 
necessario l’acquisto di materiale non fornito ordinariamente dall’Ente;  
RILEVATA  la necessità di provvedere alla fornitura di materiali e servizi sopra indicati presso ditte 
specializzate, ordinarie fornitrici dell’Ente; 
ATTESA la necessità di assumere regolari impegni di spesa al fine di far fronte alle predette forniture; 
VISTI: 

• Il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
• Il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 
• Il Regolamento Comunale di Contabilità; 
• Il Regolamento Comunale per gli acquisti di beni e servizi in economia approvato con deliberazione 

consiliare n° 44/2008; 

DETERMINA 
1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Impegnare, per le modalità in premessa descritte, le somme come di seguito riportate: 

• Capitolo 640 voce 10 €  1.500,00 – acquisto beni di consumo e/o materiali di consumo per 
ausiliari del traffico 

 
3. La presente è inviata, per quanto di rispettiva competenza, a Segretario Generale ed Ufficio 

Ragioneria. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Determinazione predisposta dalla P.O. 
 

Il Dirigente 
Dott. Donato Mauro                                

   
 
Utente :  BALDINELLI ANTONIO    
Rif. : PLDD - 146 - 2014 – PL   18-09-2014                                                  

Data Stampa : 18-09-2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da MAURO DONATO  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-PL-Pubblica-4  Pagina 2 di 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da MAURO DONATO  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-PL-Pubblica-4  Pagina 3 di 3 

 

 

COMUNE di FROSINONE  
Settore Gestione Risorse  

Determinazione Dirigenziale                             
Numero 

       DET / 2615 / 2014 
Data 

18-09-2014 

Visto di Regolarità Contabile attestante la Copertu ra Finanziaria  

Oggetto: Impegni di spesa per effettuazione servizio ausiliari del traffico    

SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

della spesa di Euro ................ 1.500,00 
Impegno Anno: 2014  N. 3047.000.00.00.00 
 
 
 
 
 
 
Frosinone li,  23-09-2014  

 
 Il Dirigente  

Dr. Vincenzo Giannotti 
   
 
Utente :  COLASANTI CLAUDIO    
Rif. : PLDD - 146 - 2014 / A  -  18-09-2014                                                 

 Data Stampa : 23-09-2014 

 
 
 


